
892I gültig ab

15. Dezember 2024$%gMülheim - Zülpich - Merzenich

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 - 1637-1990 (zum Ortstarif) - MiKE Anmeldung unter Tel. 02441 - 99 45 45 45 (zum Ortstarif)

77

Linie 892
gültig ab 15. Dezember 2024

 g

Mülheim

Wichterich

Zülpich

Hoven

Merzenich

montags - freitags

Fahrtnummer 901 903 905 907 909 911 913 915 917 919 921 923 925 927 929 931 933 935 937

Haltestellen ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1

Mülheim Koenen
Mülheim Mülheimer Str.
Wichterich Am alten Bf
Wichterich Post
Wichterich Frankfurter Straße
Niederelvenich
Oberelvenich
Oberelvenich Ort
Rövenich Ort
Zülpich Bf an
Zülpich Bf ab
Zülpich Römerallee/ Bf
Zülpich Frankengraben
Zülpich Römerbad/Museum
Hoven Ort
Hoven Marienborn
Floren
Merzenich

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!
) MiKE: fährt nur nach Vorbestellung. Anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 oder online auf www.rvk.de! Bestellzeiten: Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 Uhr bis 19:00 Uhr.
) MiKE: Am Zielort ist eine Beförderung bis zur Haustür im Umkreis der Zielhaltestelle möglich. Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an. Weitere Informationen zu MiKE unter www.rvk.de/mike.

samstags sonn- und feiertags

Fahrtnummer 1901 1903 1905 1907 1909 1911 1913 1915 1917 1919 1921 1923 1925 1927 1929 1931 2901 2903 2905 2907 2909 2911 2913 2915 2917 2919

Haltestellen ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.15 28.17 28.19 28.21 28.8 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.15 29.17 29.19 29.21 29.8 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.15 29.17 29.19 29.21 29.8 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21 30.8 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21 30.8 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.15 32.17 32.19 32.21 32.8 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.15 34.17 34.19 34.21 34.8 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.15 34.17 34.19 34.21 34.8 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21 37.8 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21 40.8 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.15 50.17 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0 50.8 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.21 50.23 50.0
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.15 51.17 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0 51.8 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21 51.23 51.0
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.15 53.17 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0 53.8 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.21 53.23 53.0
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.15 54.17 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0 54.8 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.21 54.23 54.0
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.15 55.17 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 55.8 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21 55.23 55.0
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.15 56.17 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0 56.8 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21 56.23 56.0
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.15 58.17 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0 58.8 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21 58.23 58.0
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.16 01.18 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.9 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.22 01.0 01.1

Mülheim Koenen
Mülheim Mülheimer Str.
Wichterich Am alten Bf
Wichterich Post
Wichterich Frankfurter Straße
Niederelvenich
Oberelvenich
Oberelvenich Ort
Rövenich Ort
Zülpich Bf an
Zülpich Bf ab
Zülpich Römerallee/ Bf
Zülpich Frankengraben
Zülpich Römerbad/Museum
Hoven Ort
Hoven Marienborn
Floren
Merzenich

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!
) MiKE: fährt nur nach Vorbestellung. Anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 oder online auf www.rvk.de! Bestellzeiten: Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 Uhr bis 19:00 Uhr.
) MiKE: Am Zielort ist eine Beförderung bis zur Haustür im Umkreis der Zielhaltestelle möglich. Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an. Weitere Informationen zu MiKE unter www.rvk.de/mike.
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892I gültig ab

15. Dezember 2024$%gMerzenich - Zülpich - Mülheim

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 - 1637-1990 (zum Ortstarif) - MiKE Anmeldung unter Tel. 02441 - 99 45 45 45 (zum Ortstarif)

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten. Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

�
(kostenlos aus allen deutschen Netzen)

0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

montags - freitags

Fahrtnummer 902 904 906 908 910 912 914 916 918 920 922 924 926 928 930 932 934 936 938

Haltestellen ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) a 

29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1

07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1

Merzenich
Floren
Hoven Marienborn
Hoven Ort
Zülpich Römerbad/Museum
Zülpich Frankengraben
Zülpich Römerallee/ Bf
Zülpich Bf an
Zülpich Bf ab
Rövenich Ort
Oberelvenich Ort
Oberelvenich
Niederelvenich
Wichterich Frankfurter Straße
Wichterich Post
Wichterich Am alten Bf
Mülheim Mülheimer Str.
Mülheim Koenen
Weiler in der Ebene

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!
) MiKE: fährt nur nach Vorbestellung. Anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 oder online auf www.rvk.de! Bestellzeiten: Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 Uhr bis 19:00 Uhr.
) MiKE: Am Zielort ist eine Beförderung bis zur Haustür im Umkreis der Zielhaltestelle möglich. Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an. Weitere Informationen zu MiKE unter www.rvk.de/mike.

a = Nur an Freitagen und vor Wochenfeiertagen

samstags sonn- und feiertags

Fahrtnummer 1902 1904 1906 1908 1910 1912 1914 1916 1918 1920 1922 1924 1926 1928 1930 1932 2902 2904 2906 2908 2910 2912 2914 2916 2918 2920

Haltestellen ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 

29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.15 29.17 29.19 29.21 29.8 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.15 32.17 32.19 32.21 32.8 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.15 34.17 34.19 34.21 34.8 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.15 35.17 35.19 35.21 35.8 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.15 36.17 36.19 36.21 36.8 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21 37.8 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21 39.8 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21 40.8 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.15 50.17 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0 50.8 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.21 50.23 50.0
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.15 53.17 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0 53.8 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.21 53.23 53.0
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.15 56.17 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0 56.8 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21 56.23 56.0
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.15 56.17 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0 56.8 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21 56.23 56.0
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.15 58.17 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0 58.8 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21 58.23 58.0
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.16 00.18 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1 00.9 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.22 00.0 00.1
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.16 00.18 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1 00.9 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.22 00.0 00.1
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.16 01.18 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.9 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.22 01.0 01.1
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.16 01.18 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.9 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.22 01.0 01.1
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.16 02.18 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1 02.9 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.22 02.0 02.1

07.18 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1 07.9 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 07.22 07.0 07.1

Merzenich
Floren
Hoven Marienborn
Hoven Ort
Zülpich Römerbad/Museum
Zülpich Frankengraben
Zülpich Römerallee/ Bf
Zülpich Bf an
Zülpich Bf ab
Rövenich Ort
Oberelvenich Ort
Oberelvenich
Niederelvenich
Wichterich Frankfurter Straße
Wichterich Post
Wichterich Am alten Bf
Mülheim Mülheimer Str.
Mülheim Koenen
Weiler in der Ebene

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!
) MiKE: fährt nur nach Vorbestellung. Anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 oder online auf www.rvk.de! Bestellzeiten: Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 Uhr bis 19:00 Uhr.
) MiKE: Am Zielort ist eine Beförderung bis zur Haustür im Umkreis der Zielhaltestelle möglich. Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an. Weitere Informationen zu MiKE unter www.rvk.de/mike.
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